
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Line-ups (DSS - RHS)
Date: 05.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 13

Referees
KUDRJAŠOVS Deniss
KOBCEVS Ņikita

Linespersons

Daugavpils SS Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SILOVS Aleksandrs
30 PAVLOVIČS Daniels

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GENERALOVS Dmitrijs
20 PUZINKEVICS Denis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F JANUŠKEVIČS Maksims
7 D SERGEJEVIČS Adrians A
8 F JERMAKOVS Alekss
10 F SIDOROVS Maksims
11 D LUNS Daniels
12 D SUTĀNS Dominiks
14 D VAIVODS Daniels
15 F MARTIROSIAN Mikael
19 D SMIRNOVS Deniss
20 F GRIŠANOVS Arturs
22 F GAVRILOVS Eduards
23 F PETROVS Timurs A
25 F SALCEVIČS Markuss
26 D KĻIMENKOVS Daniils
27 F JAKIMOVIČS Danila C
28 F PILAT Deivid
33 F GRIŅKO Artūrs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D STRONGINS Raimonds
3 F RAVA Kristians
5 F TAURĪTIS Gabriels
9 F LAZAREVS Alberts
10 F JUGĀNS Martins
12 F MIEZĪTIS Ārons
16 F OBUKS Martins C
17 F POLIS Markuss A
23 D BOGDANOVS Iļja
24 F VANAGS Hugo
27 F JURGELIS Mateo
28 D JURANS Aleksandrs
34 D LOKMANIS Rūdolfs Elmārs
44 D ULPE Kaspars
55 F JEGOROVS Andrejs A
71 F POŽIĻENKO Vladimirs
77 F POPKO Tomass
88 F GAUMIGS Dāvids Dāvis

Head coach:
VABIŠČEVIČS Renāts

Head coach:
SMIRNOVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Date: 05.10.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 13:01 Game No.: 13

Referees
KUDRJAŠOVS Deniss
KOBCEVS Ņikita

Linespersons

Daugavpils SS Rīgas HS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SILOVS Aleksandrs
30 PAVLOVIČS Daniels

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GENERALOVS Dmitrijs
20 PUZINKEVICS Denis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D SERGEJEVIČS Adrians A
19 D SMIRNOVS Deniss
27 F JAKIMOVIČS Danila C
33 F GRIŅKO Artūrs
10 F SIDOROVS Maksims
26 D KĻIMENKOVS Daniils
12 D SUTĀNS Dominiks
25 F SALCEVIČS Markuss
22 F GAVRILOVS Eduards
28 F PILAT Deivid
14 D VAIVODS Daniels
5 F JANUŠKEVIČS Maksims
20 F GRIŠANOVS Arturs
23 F PETROVS Timurs A
15 F MARTIROSIAN Mikael
11 D LUNS Daniels
8 F JERMAKOVS Alekss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
34 D LOKMANIS Rūdolfs Elmārs
28 D JURANS Aleksandrs
55 F JEGOROVS Andrejs A
5 F TAURĪTIS Gabriels
17 F POLIS Markuss A
23 D BOGDANOVS Iļja
2 D STRONGINS Raimonds
27 F JURGELIS Mateo
16 F OBUKS Martins C
10 F JUGĀNS Martins
44 D ULPE Kaspars
9 F LAZAREVS Alberts
88 F GAUMIGS Dāvids Dāvis
12 F MIEZĪTIS Ārons
77 F POPKO Tomass
71 F POŽIĻENKO Vladimirs
3 F RAVA Kristians
24 F VANAGS Hugo

Head coach:
VABIŠČEVIČS Renāts

Head coach:
SMIRNOVS Igors

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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